
  
*21bs00160* 

 

 

Raadsbesluit 
 

volgnummer : 22.008 / 21bs00160 

datum raad : 8 februari 2022 

agendapunt : 7.4 

onderwerp : Besluiten over Regiovisie Doordecentralisatie Beschermd 

Wonen 2022-2026 

 

 

 

De raad van de gemeente Veldhoven; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 december 2021, nr. 

21.0000973  

 

overwegende dat  

 de 15 gemeenten in de regio gezamenlijk vorm willen geven aan de 

doordecentralisatie Beschermd Wonen; 

 deze regiovisie tot stand is gekomen in gezamenlijkheid en na overleg met de 

regionale Wmo-adviesraden; 

 

 

gelet op  

 De Norm voor opdrachtgeverschap, die voorschrijft dat alle gemeenteraden een 

regiovisie vaststellen; 

 De Wet Maatschappelijke Ondersteuning 2015; 

 De Doordecentralisatie Beschermd Wonen per 1-1-2023 zoals door het Rijk 

vastgesteld; 

 

 

b e s l u i t : 
 

 

De Regiovisie Doordecentralisatie Beschermd Wonen 2022-2026 regio Eindhoven vast 

te stellen. 

 

 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 

vergadering van 8 februari 2022 

 

 

 

 

 

 

mr. G.M.W.M. Wasser  M.J.A. Delhez 

griffier  voorzitter 


	Raadsbesluit

